

重庆118中学
校屋面防漏维
修工程 工程
投标总价

招 标 人： 重庆118中学校

投标总价（小写）： 397,200.21

（大写）： 叁拾玖万柒仟贰佰元贰角壹分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间： 年 月 日

措施项目汇总表

工程名称：重庆118中学校屋面防漏维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目		
2	施工组织措施项目	19536.35	
2.1	其中：安全文明施工费	13410.35	
2.2	建设工程竣工档案编制费	392.47	
措施项目费合计=1+2		19536.35	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆118中学校屋面防漏维修工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
	A	拆除工程							
1	011607001001	楼梯间顶非上人屋面保护层整体拆除	[项目特征] 1. 种类:楼梯间顶非上人屋面保护层整体拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	104.21	11.1	1156.73		
2	011607001002	上屋面保护层整体拆除	[项目特征] 1. 种类:上屋面保护层整体拆除 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	1401.93	11.1	15561.42		
3	011707B07001	建筑垃圾人力清运(综合18m内)	[项目特征] 1. 运输距离:楼层垂直运距4层楼至户处上车 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	67.77	191.74	12994.22		
4	011707B07002	建筑垃圾汽车清运10km	[项目特征] 1. 运输距离:10km [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	67.77	99.91	6770.9		
	B	内墙装饰修补工程							
本页小计								36483.27	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆118中学校屋面防漏维修工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
1	011406001001	内墙装饰修补工程	[项目特征] 1. 基层类型:原有室内墙面 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 刮腻子遍数:二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆漆二遍 5. 部位:铲除墙面腻子、涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	800	21.89	17512		
	C	屋面防水工程							
1	010902001001	非上人屋面防水层	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:弹性体改性沥青防水卷材(SBS-I-PY-PE-4mm厚) 2. 防水层数:一层 3. 找平层:20mm厚1:3水泥砂浆找平层 4. 刚性层:砼保护层 商品砼C20 厚度30mm 5. 粘结层:耐碱玻纤网格布一层 6. 粘结层:原有基层刷沥青冷底油一遍 [工作内容] 1. 基层处理	m2	104.21	116.24	12113.37		
本页小计								29625.37	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：重庆118中学校屋面防漏维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方机械费)	6.2	5733.53			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	13410.35			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.42	392.47			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：重庆118中学校屋面防漏维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械 费+机械(爆 破)土石方人工 费+机械(爆 破)土石方机械 费)*0.002/费率 +(人工土石方人 工费+人工土石 方技术措施人工 费)*0.0019/费 率					
合 计					19536.35			

